
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПО СТАНОВЛЕНИЕ 

ог 

г. Славянск-на-Кубани 

О внесении изменений в постановление 
администрации Славянского городского поселения 

Славянского района от 29 апреля 2022 г. № 598 
«Об обеспечения безопасности и организации дорожного 
движения во время проведения массовых мероприятий 

9 мая 2022 г. в Славянском городском поселении 
Славянского района» 

В целях обеспечения безопасности и предупреждения противоправных 
действий при проведении Всероссийской патриотической акции «Бессмертный 
полк» в районах формирования и на маршрутах движения колон на территории 
Славянского городского поселения п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 29 апреля 2022 г. № 598 «Об обеспечения без-
опасности и организации дорожного движения во время проведения массовых 
мероприятий 9 мая 2022 г. в Славянском городском поселении Славянского 
района» следующие изменения: 

1) подпункт 3.5 пункта 3 изложить в новой редакции: 
«3.5. Объезд осуществлять по улицам Батарейной и Отдельской.»; 
2) пункт 3 дополнить подпунктом 3.6 следующего содержания: 
«3.6. Исключить выезд транспортных средств на ул. Полковую с 

ул. Красной, со стороны ул. Батарейной.». 
2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и 

кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Маркова А.А.) обнародовать настоящее постановление в специально 
установленных местах. 

3. Постановление вступаетвсилу со дня его обнародования. 

Глава Славянского гор 
поселения Славянского А.Б. Берсенев 


